
(27 	
- Horácká diwd/o Jiltlava  

Přu: . 

Počet IiEtů  

Kupní smlouva 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném zn ění dle pozdějších předpisů  (dále jen „občanský 
zákoník"), mezi smluvními stranami: 

1) Tomek nářadí s. r. o., 
se sídlem Vyškov, Brněnská 497127b, PSÊ 682 01, 
Ičo: 10836501, DIČ : CZ10836501 
zapsaná v obchodním rejst říku u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vložka 123140 
zastoupená panem Hynkem Tomkem —jednatelem spole čnosti, 

-dálestrana prodávající, 

a 

2) Horácké divadlo, příspěvková organizace 
se sídlem: Jihlava, Komenského 1359122, Ps č  586 47 
Ičo: 00094811, DIC: CZ00094811 
Zapsána v Obchodním rejst říku vedeném u KS v Brně , oddíl Pr. vložka 1290 
zastoupená Mgr. Ondrejem Remiášem, ředitelem. 

- dále strana kupující ‚ 

takto: 

I. 
Preambule 

1. Strana prodávající - obchodní spole čnost Tomek nářadí s.r.o., je dodavatelem 
dřevoobráběcích strojů  a příslušenství. 

2. Tato kupní smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran, kdy se strana prodávající 
zavazuje předat straně  kupující zboží a p řevést vlastnické právo na stranu kupující a proti 
tornu se strana kupující zavazuje zboží p řevzít a zaplatit za n ě  straně  prodávající sjednanou 
kupní cenu. 

IL 
Předmět smlouvy 

1. Podle této smlouvy se strana prodávající zavazuje p ředat straně  kupující zboží blíže 
specifikované v písemné objednávce strany kupující, která je nedílnou sou částí této smlouvy 
jako příloha Č . 1. 

- 1 - 

hajkovaveronika
Obdélník



III. 
Osoby oprávněné jednat za smluvní strany 

1. Za stranu prodávající  isou oprávn ění jednat: 

a) ve věcech smluvních: 
b) ve věcech finančních: 
c) ve věcech obchodních:  
d) ve věcech servisních: 

2. Za stranu kupující jsou oprávněni jednat: 

a) ve věcech technických: 
b) ve věcech smluvních:

Iv. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena za zboží je dohodnuta takto: 

Kupní cena bez DPH: 	142 895,14 KČ  bez DPH 
Kupní cena s DPH: 	172 903,- Kč  s DPH 

Strana kupující potvrzuje, že se seznámila v celém rozsahu s technickými parametry a 
rozsahem zboží. 

2. Kupní cena za p ředmět dodávky - zboží, zahrnuje dopravu do místa pin ění, ustavení a 
uvedení do provozu zboží u zákazníka. Elektrickou p řípojku si zákazník zajistí sám v den 
instalace stroj ů, tak aby bylo možné provést zapojení a se řízení. Zákazník se zavazuje 
poskytnout při tom maximální součinnost. 

V. 
Termín a místo pinění, výhrada vlastnictví 

1. Strana prodávající se zavazuje zboží dodat podle této smlouvy do 4 týdn ů  od uzavření této 
smlouvy. 

2. Místo dodání se sjednává na adresu: truhlá řská dílna v areálu Motorpalu, Strojírenská 4/7, 
586 01 Jihlava. 

3. Strana prodávající se zavazuje zboží p ředat ve standardním balení, nepoškozen ě  
s příslušnými doklady a listinami, včetně  potvrzení záručních podmínek na zboží. 

4. Strana kupující, nabývá vlastnické právo k dodanému zboží zaplacením celé kupní ceny, 
pokud nebude ujednáno jinak, čímž je dána výhrada vlastnictví. 

-2- 



2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č . 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) spiní kupující. 

3. Prodávající výslovn ě  souhlasí se zve řejněním celého textu této smlouvy v četně  podpisů  
v informačním systému ve řejné správy - Registru smluv. 

4. Smlouvu lze ukončit takto: 

a) dohodou smluvních stran; 
b) odstoupením jedné ze smluvních stran z d ůvodů  stanovených právními předpisy nebo touto 
kupní smlouvou. 

XI. 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany ujednaly pro p řípad, že je nebo se stane některé ujednání z této smlouvy 
neplatné z důvodu rozporu se zákonem, nebo obecn ě  závaznými právními předpisy, tak platí 
příslušná ustanovení ob čanského zákoníku ČR. 

2. Pro případ nutnosti se smluvní strany dohodly spory vzniklé z této smlouvy řešit soudním 
sporem. Strany se dohodly ve smyslu ust. § 89a ob čanského soudního řádu, že je místně  
příslušný soud prvního stupn ě  Okresní soud v Jihlavě  nebo Krajský soud v Brně , Česká 
republika. 

3. Obsah smlouvy lze změnit nebo dopinit oboustranným písemným ujednáním ve form ě  
číslovaného dodatku k této smlouvě , který bude podepsaný oběma smluvními stranami. 

4. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, když po jejím podpisu každá 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

S. Příloha: Příloha Č . 1 - nabídka prodávajícího. 

6. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že v p řípadě  rozporu ustanovení této 
smlouvy ajejích příloh, mají přednost ustanovení této smlouvy. 

7. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si p řed podpisem smlouvu přečetli a S jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují svoje podpisy. 

Ve Vyškově  dne 2. 9. 2021 	 v Jihlavě  dne. .... 



VI. 
Zaplacení kupní ceny 

1. Kupující se zavazuje zaplatit celou kupní cenu za zboží na základ ě  faktury vystavené 
prodávajícím ke dni předání zboží. Faktura je splatná do 14 dní ode dne doru čení faktury 
kupuj ícfmu. 
Za zaplacení kupní ceny se považuje p řipsání vyúčtované příslušné Části kupní ceny podle 
daňového dokladu na účet strany prodávající . 

VH. 
Povinnosti strany prodávající 

1. Strana prodávající se zavazuje a sou časně  zaručuje kvalitu a jakost prodávaného p ředmětu 
smlouvy, zboží v souladu s technickými podmínkami jejich provozu, p ři použití k obvyklému 
účelu, kdy strana prodávající prohlašuje, že zboží spl ňují normy a stanovené předpisy ČR a 
EU. 

VIII. 
Povinnosti strany kupující 

1. Strana kupující se zavazuje zaplatit shora uvedenou celou kupní cenu p ředmětu smlouvy 
dle platebních podmínek uvedených v či. VI. této smlouvy. 

2. Porušení těchto ujednání ze strany kupující je považováno za podstatné porušení této kupní 
smlouvy, na základě  kterého může strana prodávající od smlouvy jednostrann ě  odstoupit. 

Ix. 
Záruční a servisní podmínky 

1. Strana prodávající prohlašuje, že na zboží poskytuje záruku za jakost po dobu 2 let ode dne 
předání a převzetí řádně  dodaného zboží kupujícímu. 

2. Záruka za jakost se nevztahuje na poškození zp ůsobená běžným opotřebením, přetížením 
stroje nebo vnějším zásahem. 

3. Dále se záruka na jakost nevztahuje na p řípady, kdy Strana kupující provádí obsluhu zboží 
v rozporu s návodem na obsluhu, nebo není provád ěna údržba zboží v souladu s návodem na 
obsluhu, případně  že třetí osoba svým jednáním zp ůsobila vznik vady. 

4. Nároky z uplatněných vad zboží se v ostatních p řípadech, mimo stanovených záručních 
podmínek, řídí podle ustanovení § 2099 a násl. ob čanského zákoníku. 

X. 
Platnost smlouvy a její skon čení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

-3- 



Tomek ná řadí s.r.o. 	 NABÍDKA Č . 21NA00062 

Dodavatel: Odběratel; 	iČ : 00094811 

Tomek ná řadí s.r.o. DIČ : CZ0009481 I 

• 	 ____ lonleK j 

Brněnská 497127b 
68201Vyskov 

Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organiz 
Komenského 1359122 
586 01 Jihlava 

TROJE A NAPADl IC: 10836501 
DIČ : CZ1 0836501 

Tel.:

Nabídka Č .: 21 NA00062 Konečný p říjemce: 

Datum zápisu: 02.09.2021 

Platno do: 

Označení dodávky Množství J.cena 	Sleva 	Cena %DPH DPH Kč  Celkem 

300539811:Pilový kotou č  SK 1 ks 1620,00 	10,00% 	1458,00 	21% 306,18 1764,18 

300x3,212,2x30 5398-11 96WZ L - 
PILANAformátovani lamina s p řed ř. 
kotouč  
300539711 Pilový kotou č  SK 1 ks 1881,00 	10,00% 	1692,90 	21% 355,51 2048,41 
300x3,212,2x30 5398-11 961FZ L - 
PILANA,formátovaní s p řed ř. kotouč  
25022000:PKS-300F formátovací pila  I ks 147 099,20 	5,00% 	139 744,24 	21% 29346,29 169 090,53 
p řed řezem 
Doprava (ZDARMA) 1 0,00 	 0,00 	0% 0,00 0,00 

Součet položek 142 895,14 30007,98 172 903,12 
Zaokrouhlení -0,12 

CELKEM K ÚHRADĚ  172 903,00 

Vystavil: 

Ekonomický a informa ční systém POHODA 




